COMUNICADO 006/2017

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados, conforme Edital 001/2017-
Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa
“Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e
Residencial Jardins do Cerrado 10 – Fase 6; CONVOCAÇÃO 002/2017,

a desclassificação dos candidatos listados abaixo pelo fato dos mesmos não

terem comparecido no prazo estipulado no Item 10 – Subitem 10.3 e Item 11

– Subitem 11.1 do Edital 001/2017.

SEQ
TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM

CAD.

RESERVA
GRUPO

1 ALEX DE OLIVEIRA SILVA

041.XXX.246-XX Residencial Jardins

do Cerrado 10
6 Sim GRUPO III

2

ELIANA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS

DOURADO

014.XXX.303-XX Residencial Jardins

do Cerrado 10
160 Não GRUPO I

3
IVANEIDE PEREIRA SILVA

956.XXX.611-XX Residencial Jardins

do Cerrado 10
5 Sim GRUPO I

4
IZABEL CRISTINA SILVA SOBRINHO

254.XXX.331-XX Residencial Jardins

do Cerrado 10
12 Sim GRUPO II

5
JOAO DOS REIS ALVES DE OVELAR

042.XXX.091-XX Residencial Jardins

do Cerrado 10
10 Sim GRUPO II

6
MARCOS VINICIUS DE SOUSA SILVA

039.XXX.241-XX Residencial Jardins

do Cerrado 10
8 Sim GRUPO II

7
PIERRY CAMARGO MAGALHAES

901.XXX.651-XX Residencial Jardins

do Cerrado 10
7 Sim GRUPO III

8
WELDA MOREIRA MARTINS LIMA

945.XXX.001-XX Residencial Jardins

do Cerrado 10
19 Não MICROCEFALIA

Sendo assim, convocamos, conforme as regras do Edital 001/2017-

Dicooptec/Agehab, os SORTEADOS NO CADASTRO DE RESERVA,

de acordo com a ordem do sorteio publicado na D.O.E. nº 22573 do dia 23

de maio de 2017.

Os seguintes nomes listados no site da AGEHAB

(www.agehab.go.gov.br) abaixo relacionados, deverão comparecer na sede

da AGEHAB, localizada à Rua 18-A, nº 541, Setor Aeroporto – Goiânia/GO,

de 09:00hs às 12:00hs e de 14:00hs às 17:00hs, a partir do dia 1º de setembro
do corrente ano, para que façam a entrega da documentação exigida
pelo referido Edital, conferência, montagem dos dossiês e assinaturas do

Termo de Adesão ao Programa.

SEQ
TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM

CAD.

RESERVA
GRUPO

1
DANIELA GONÇALVES DA SILVA

054.XXX.391-XX
Residencial Jardins do

Cerrado 10
10 Sim GRUPO III

2 ESMAILE POLYANA SILVA LOURENÇO 934.XXX.991-XX
Residencial Jardins do

Cerrado 10
16 Sim GRUPO I

3 IAGO PEREIRA COSTA 044.XXX.651-XX
Residencial Jardins do

Cerrado 10
21 Sim GRUPO II

4 JOAO EVARISTO 475.XXX.661-XX
Residencial Jardins do

Cerrado 10
15 Sim GRUPO I

5 NADILSON DA SILVA VALENCA 472.XXX.781-XX
Residencial Jardins do

Cerrado 10
9 Sim GRUPO III

Goiânia/GO, 31 de agosto de 2017.

Luiz Antônio Stival Milhomens

Presidente da Agência Goiana de Habitação

Murilo Mendonça Barra
Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica